
ZP.271.10.2016     Wyrzysk 17.01.2017 r.

Zamawiający:
Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk
www.wyrzysk.pl
e-mail urzad@wyrzysk.pl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wyrzysk – budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (ul. Cisowa)”

Termin otwarcia ofert: 16.01.2017 r. godzina 11.15

Miejsce otwarcia ofert: Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 400.000,00 zł

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oferenta
Wartość oferty

brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

(data)

Gwarancja
i rękojmia
za wady

(miesiące)

1.
Usługowy Zakład Ogólnobudowlany Kazimierz Dziuba
ul. Racławicka 9, 89-350 Miasteczko Krajeńskie

466.409,41 30.06.2017 72

2.
Taem-Bud Wojciech Maciaszczyk
ul. Śniadeckich 13A/27, 64-920 Piła

498.739,07 30.06.2017 72

3.
Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz Kądziołka
ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin

488.261,61 30.06.2017 72

4.
ASTA-BUD Sp. z o.o.
ul. Podgórna 12, 64-920 Piła

413.280,00 30.06.2017 72

5.
FEED-TEL Sp. z o.o.
ul. 22-Stycznia 40, 89-300 Wyrzysk

358.399,86 30.06.2017 72

6.
Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpiński
ul. Norwida 9, 77-400 Złotów

345.082,87 30.06.2017 72


